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Ciepło z KLASĄ - warto
wspomóc tę akcję

Organizatorem Ogólnopolskiej AKCJI „Ciepło z KLASĄ” jest firma GALMET z Głubczyc,
producent nowoczesnych urządzeń grzewczych. Żywiec w konkursie reprezentowany jest
przez Zespół Szkół Budowlano-Drzewnych. Uczniowie "Budowlanki" walczą o bardzo
cenną nagrodę, która może wpłynąć na poprawę środowiska naturalnego w naszym
mieście i regionie. Każdy z nas może wspomóc ich działania.

Ogólnopolska Kampania „Ciepło z klasą” Galmet to wspaniała okazja, by zapewnić uczniom
EKOLOGICZNE CIEPŁO w szkole.

Zgłoszone do programu placówki edukacyjne rywalizują o najnowocześniejszy sprzęt grzewczy firmy
Galmet o najwyższych europejskich standardach bezpieczeństwa. Ekologiczne urządzenia grzewcze,
przyczynia się do zmniejszenia zanieczyszczeń powietrza w Żywcu.

ZSB-D jest najaktywniejszą szkołą w Polsce spośród szkól biorących udział w konkursie, a liderem
projektu jest Elżbieta Faber- Sapińska, nauczyciel przedmiotów zawodowych w branży technik
urządzeń sanitarnych.

– Jako placówka, chcemy przyczynić się do zmniejszenia emisji zanieczyszczeń w Beskidach – mówi
Elżbieta Faber-Sapińska.

Pula nagród w kampanii to 230 000 PLN.

Aby zagłosować należy zarejestrować się na stronie : www.cieplozklasa.pl

Na podany adres e-mail zostanie przesłany link – którym aktywujemy konto na stronie
www.cieplozklasa.pl

Po zalogowaniu się raz dziennie z danego adresu e-mail można oddawać głosy na ZSB-D / co 24
godziny/

Głosowanie trwa do 20 czerwca 2016r.

- Jesteśmy na 1. miejscu i chcemy ten wynik utrzymać! – dodaje Elżbieta Faber Sapińska.

 

NAGRODY : 

a. Nagroda za zdobycie I miejsca: 1 #℣佐⌡⌀樀攀搀攀渀#℣䍐⌡⌀ 瘀漀甀挀栀攀爀 渀愀 眀礀戀爀愀渀礀 稀 漀昀攀爀琀礀 䘀甀渀搀愀琀漀爀愀 一愀最爀搀
zestaw grzewczy/hybrydowy #℣佐⌡⌀眀爀愀稀 稀 洀漀渀琀愁簀攀洀 攀氀攀洀攀渀琀眀⌡⍃倣℣ o łącznej wartości 92 000,00 zł
brutto; 
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b. Nagroda za zdobycie II miejsca: 1 #℣佐⌡⌀樀攀搀攀渀#℣䍐⌡⌀ 瘀漀甀挀栀攀爀 渀愀 眀礀戀爀愀渀礀 稀 漀昀攀爀琀礀 䘀甀渀搀愀琀漀爀愀 一愀最爀搀
zestaw grzewczy/hybrydowy #℣佐⌡⌀眀爀愀稀 稀 洀漀渀琀愁簀攀洀 攀氀攀洀攀渀琀眀⌡⍃倣℣ o łącznej wartości 80 500,00 zł
brutto; 

c. Nagroda za zdobycie III miejsca: 1 #℣佐⌡⌀樀攀搀攀渀#℣䍐⌡⌀ 瘀漀甀挀栀攀爀 渀愀 眀礀戀爀愀渀礀 稀 漀昀攀爀琀礀 䘀甀渀搀愀琀漀爀愀 一愀最爀搀
zestaw grzewczy/hybrydowy #℣佐⌡⌀眀爀愀稀 稀 洀漀渀琀愁簀攀洀 攀氀攀洀攀渀琀眀⌡⍃倣℣ o łącznej wartości 57 500,00 zł
brutto.

 Zagłosuj i daj szansę wybranej szkole na wygraną: bit.ly/223ZdwK
To prostsze niż myślisz :) (y)

 

Opisy KONKURSU Z FB:

 

KONKURS "Ciepło z klasą" nabiera rozpędu nasz Budowlanka w czołówce polskich szkół o
nagrodę główną- EKOLOGICZNĄ KOTŁOWNIĘ - GŁOSUJEMY !!!! Wspólnymi siłami WYGRAMY
!!!

 

GŁOSUJEMY na ZSB-D w OGÓLNOPOLSKIM KONKURSIE organizowanym przez firmę GALMET
"Ciepło z klasa" GRAMY o NOWOCZESNĄ - edukacyjną kotłownię hybrydową: z urządzeniami
oze. Jesteśmy w czołówce i chcemy ten wynik utrzymać !!!! GŁOSUJEMY na naszą
Budowlankę

 

Wszystkich naszych uczniów obecnych i absolwentów oraz sympatyków naszego kierunku i
szkoły- PROSIMY O ODDANIE GŁOSU w KONKURSIE organizowanym przez firmę GALMET
"Ciepło z klasa" GRAMY o NOWOCZESNĄ kotłownię hybrydową Jesteśmy w czołówce i
chcemy ten wynik utrzymać !!!! Trzy szkoły, które będą miały największą liczbę głosów
WYGRYWAJĄ !!! Głosować można codziennie aż do 20 czerwca !!!! LICZYMY NA WASZE
WSPARCIE !!!! DZIEKUJEMY ZA ZAINTERESOWNIE TEMATEM i ZA KAŻDY GŁOS oddany na ZSB-
D
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